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ATBALSTĪTĀJI! 

 

Jānis un Gatis Baloži ir Ozolnieku novada iedzīvotāji kopš dzimšanas, abi spēlē 

gan klasisko, gan pludmales volejbolu. Brāļi ir aizstāvējuši Ozolnieku godu gan VK 

„Ozolnieki” sastāvā, gan, piedaloties rajona čempionātos un Latvijas olimpiādē 

Ventspilī. 

Jānis kopā ar Gati jau kopš 2005.gada piedalās dažādos amatieru turnīros 

pludmales volejbolā. Līdz šim augstākie sasniegumi klasiskajā volejbolā, spēlējot VK 

„Ozolnieki” sastāvā, ir 8. vieta Latvijas kausā un 2. vieta amatieru līgā, 1. vieta 

Jelgavas rajona čempionātā. Savukārt labākie sasniegumi pludmales volejbolā ir 1. 

vietas Cēsu amatieru turnīros pludmales volejbolā, pludmales sporta centra 

„Brazīlija” organizētajos turnīros 1. vietas amatieru divīzijās, 5.-6. vieta Pro divīzijā, 

Jānim Balodim 3. vieta „King of the beach” formāta turnīrā, taču Gatim Balodim šāda 

tipa turnīrā 2. vieta, „Skonto” hallē organizētajos turnīros „Capital Ghetto Beach” 1. 

vieta. 

Abu brāļu mērķis ir trenēties un sasniegt arvien augstākus rezultātus un 

šogad pirmo reizi piedalīties Latvijas čempionāta pludmales volejbolā priekšsacīkstēs 

un pamatturnīrā, kā arī citos turnīros Latvijā. Lai tas izdotos, nepieciešami nopietni 

treniņi pie kvalificēta speciālista un naudas līdzekļi. Līdz šim Ozolniekos nav bijis 

pludmales volejbola pāris, kurš startētu Latvijas čempionātā, Jāņa un Gata brālis 

Uldis arī reiz spēlēja Latvijas čempionātā. 

Treniņi ieplānoti pie Andra Krūmiņa pludmales volejbola centrā „Brazīlija” 

divas reizes nedēļā vismaz divus līdz trīs mēnešus, turpinot treniņus Ozolnieku sporta 

nama trenažieros un zālē. 

Tādēļ lūdzam, ja ir vēlēšanās un iespējas, iespēju robežās finansiāli atbalstīt 

brāļus Baložus. Finansējums nepieciešams treniņu maksai, transporta izdevumiem un 

dalības maksām Latvijas čempionāta priekšsacīkstēs un pamatturnīros. Kopā 

treniņiem un turnīriem nepieciešams ap 600 Ls visai 2010. gada vasaras sezonai, kurā 

notiks 3 Latvijas čempionāta priekšsacīkšu turnīri un 3 Latvijas čempionāta 

pamatturnīri, kā arī citi turnīri Latvijā. 

Paldies! No sirds vēlamies spēlēt pludmales volejbolu labā līmenī, jo tas 

mums ir asinīs! 

 


